PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

GABINETE EXECUTIVO GESTÃO 2021/2024
Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro

General Carneiro – Estado do Paraná
CEP: 84.660-000 – CNPJ 75.681.687/0001-07

DECRETO MUNICIPAL Nº. 277/2021

Súmula: DISPÕE SOBRE A ATUALIZAÇÃO DO VALOR DA TAXA
DE COLETA DE LIXO PARA O EXERCICIO DE 2022;

O Prefeito Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais;

 DECRETA:

Art. 1º Fica atualizado o valor da Taxa de Coleta de Lixo devida ao Município de General

Carneiro, Paraná, para o exercício de 2022 no valor conforme a inflação econômica, tendo

como referencia o mês de Setembro de 2021, medida pela variação do INPC (índice Nacional

de Preços ao Consumidor) de 10.7831%

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal, General Carneiro, Estado do Paraná, em 11 de Novembro de 2021.

JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA
Prefeito Municipal

		2021-11-11T17:36:31-0300
	JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA:56806515991
	Eu sou o autor deste documento